中医教字[2016]33号

  关于推荐2016年省级优秀学士学位论文的通知
按照《湖北中医药大学毕业论文（设计）管理办法》、《省级优秀学士学位论文评选办法（试行）》的有关规定，现将组织2016年度推荐省级优秀论文评审工作的有关要求如下：

1. 推荐范围：2016年校级优秀学士学位论文。

2.推荐名额：评选采取从严掌握，宁缺勿滥的原则。推荐2016年省级优秀学士学位论文50篇。

3.推荐原则：按照湖北中医药大学《省级优秀学士学位论文评审办法》中医教字[2014]29号文件精神，择优评选推荐。
    4.推荐程序：
1）各学院推荐省级优秀学士学位论文聘请校内、外评审专家。

2）成立校优秀学士学位论文专家评审工作小组。
3）专家评审工作小组推荐2016年度省级优秀论文，按照湖北中医药大学《省级优秀学士学位论文评审办法》《省级优秀学士学位论文评审流程》（见附表）。
各专家评审工作小组于9月30日前评审完，将“专家个人信息”、“省级学士学位论文评阅信息”、“省优秀学士学位论文评分表”等评阅资料，打包文件提交到教务处实践教学管理科（邮箱：QQ:17914535）。
附件：1、2016年省级学士学位论文评审名额分配表
          2、省级优秀学士学位评审论文流程

教务处

二〇一六年九月八日

附件1、
2016年省级学士学位论文参评名额分配表
	学  院
	省级优秀论文参评篇数
	学院推荐专家名额

	校内专家（人）
	校外专家（人）

	中医临床学院
	5
	各专业2
	各专业3

	第一临床学院
	5
	各专业3
	各专业2

	针灸骨伤学院
	6
	各专业3
	各专业2

	护理学院
	5
	2
	3

	药学院
	11
	各专业2
	各专业3

	检验学院
	4
	各专业2
	各专业3

	人文学院
	2
	各专业2
	各专业3

	管理学院
	7
	各专业2
	各专业3

	信息工程学院
	3
	各专业2
	各专业3

	外国语学院
	2
	2
	3

	合计
	50
	如有变动，请告知

附件2：

湖北中医药大学省级优秀学士学位评审论文流程
第一步：评审专家信息：
评审专家填报个人信息：
	专家姓名

	学院名称（单位名称）

	所在学院（部门）

	技术职称

	最后学历

	通信地址

	邮政编码

	办公室电话

	移动电话

	邮件地址

  注意：邮件地址较复杂的请另注明清楚。

第二步：论文评审：
1、评阅信息
专家评审论文过程，分成两个部分“已评审论文”、“待评审论文”。此列表信息会分类列出您所评审的论文信息。“已评审论文”在评审完成情况下“√”，“待评审论文”在评审未完成情况下“×”请及时提交“学士学位论文报错表”。见表：

优秀学士学位论文评阅信息
	论文编号
	论文题目
	专业名称
	评审完成情况

2、评审论文：

按此《学士学位论文评分表》的指标分类评阅评分并总分。
省级优秀学士学位论文评分表：

	论文编号

	论文名称

	指标1得分

	[选题10%]

	自然科学类：选题来自生产第一线或科学前沿，有较大理论意义或实用价值，创新性强。

社会科学类：选题有重要的理论意义和现实意义。富有创新性。

	指标2得分

	[文献综述10%]

	自然科学类：有比较完善的文献综述，能全面地反映该学科及相关领域的发展状况，归纳总结正确。

社会科学类：有比较完善的文献综述，能全面地反映该学科及相关领域的发展状况，归纳总结正确。

	指标3得分

	[学术水平30%]

	自然科学类：设计合理，理论分析与计算正确，实验数据正确，有较强的实际动手能力。

社会科学类：论文有独到见解，对某些问题有较深刻的分析，有较高的学术水平或实用价值。

	指标4得分

	[研究能力30%]

	自然科学类：对研究的问题能较深刻分析或者有独到见解，成果突出，反映出作者很好地掌握了有关基础理论与专业知识。

社会科学类：论点鲜明，论据确凿，论文表现出较强的研究问题的能力。

	指标5得分

	[写作与总结 提炼能力20%]

	自然科学类：结构严谨，逻辑严密，语言流畅；表达准确、简明扼要；层次清晰，重点突出。

社会科学类：结构严谨，逻辑严密，语句优美、流畅；层次清晰,详略得当。

	总评分得分

	专家姓名

	评审意见

请注意：评审专家所打的分数应该是整数并填上合计总分，而且不能超过指标所规定的最高分数。

3、待评审论文
若在论文评审过程中，发现论文无法正常评审，请在“待评审论文”显示列表中打“×”，

填写相应信息，选择错误类型，请及时反馈教务处实践教学管理科。
学士学位论文报错表

	报错说明
	1、本人专业不对口，无法评审，请求调换给其他专家；

2、论文全文无法打开，无法评审；

3、论文全文出现乱码，无法评审；

4、其他未知错误。

	错误处理
	将错误信息尽快提交报教务处，以保证评审进度。

	论文编号

	论文名称

	错误原因

	错误

具体描述

评审专家评审完毕，请压缩打包，将打包文件提交到实践教学管理科

邮箱：QQ：17914535  电话：027-68890055   齐峰